
Vytauto	Didžiojo	universiteto	
Rektoriaus	rinkimų	tvarkos	aprašo	
1	priedas	

	
PRETENDENTĖS	BŪTI	KANDIDATE	Į	VYTAUTO	DIDŽIOJO	UNIVERSITETO	REKTORIUS	
DEKLARACIJA	DĖL	NEPRIEKAIŠTINGOS	REPUTACIJOS	IR	INTERESŲ	KONFLIKTO	

ATSKLEIDIMO	
	

Aš	 Milda	 Ališauskienė,	 siekdama	 tapti	 kandidate	 į	 Vytauto	 Didžiojo	 universiteto	
Rektorius,	patvirtinu,	 kad	atitinku	Lietuvos	Respublikos	mokslo	 ir	 studijų	 įstatyme,	Vytauto	
Didžiojo	 universiteto	 Statute	 ir	 Vytauto	 Didžiojo	 universiteto	 Rektoriaus	 rinkimų	 tvarkos	
apraše	įtvirtintus	reikalavimus	kandidatei	į	Rektorius.	

Patvirtinu,	kad	mano	elgesys	atitinka	Vytauto	Didžiojo	universiteto	akademinės	etikos	
kodekso	 normas,	 nesu	 įsiteisėjusiu	 teismo	 nuosprendžiu	 pripažinta	 padariusi	 nusikalstamą	
veiką,	 nebuvau	 atleista	 iš	 tarnybos	 ar	 darbo	 už	 šiurkštų	 drausmės	 pažeidimą	 arba	 nuo	
atleidimo	 yra	 praėję	 daugiau	 kaip	 penkeri	 metai	 ir	 nepiktnaudžiauju	 alkoholiu,	 nevartoju	
narkotinių,	psichotropinių	ar	toksinių	medžiagų.	

Taip	 pat	 patvirtinu,	 kad	 tarp	 manęs	 ir	 Vytauto	 Didžiojo	 universiteto	 nėra	 interesų	
konflikto,	 t.	 y.	nėra	priežasčių,	 susijusių	 su	mano	šeima,	politine	ar	pilietine	priklausomybe,	
ekonominiais	interesais	ar	su	Vytauto	Didžiojo	universitetu	turimais	bendrais	interesais,	kurios	
keltų	 pavojų,	 kad	 aš	 negalėčiau	 nešališkai	 ir	 objektyviai	 atlikti	 savo	 pareigas	 kaip	 Vytauto	
Didžiojo	universiteto	rektorius.	

Siekdama	tapti	kandidate	į	Vytauto	Didžiojo	universiteto	rektorius,	taip	pat	patvirtinu,	
kad	toliau	yra	pateikti	visi	mano	ryšiai	su	 juridiniais	asmenimis	(narystė,	pareigos	ar	kitoks	
dalyvavimas	juridinio	asmens	veikloje)*	per	5	metus	iki	šios	deklaracijos	pateikimo:	
						Juridinis	asmuo		 	 Pareigos		 	 									Veiklos	pobūdis	

VšĮ	Naujųjų	religijų	tyrimų		 	 	 centro	veiklų	koordinavimas	
ir	informacijos	centras	 						 direktorė	 	 ir	administravimas	 	

valdybos	darbo	organizavimas	
Atviros	Lietuvos	fondas	 						 valdybos	pirmininkė	 ir	koordinavimas________	
Žmogaus	
teisių	stebėjimo	institutas	 tarybos	narė	 dalyvavimas	tarybos	veikloje	
International	Association		
for	the	History	of	Religion	 valdybos	narė	 dalyvavimas	valdybos	veiklose	

Lietuvos	 	 	 	 	 draugijos	
sociologų	draugija	 	 prezidentė	 	 veiklų	koordinavimas	 	
Lietuvos	religijotyrininkų		
draugija		 	 	 valdybos	narė	 dalyvavimas	valdybos	veiklose	

	
2020	m.	rugpjūčio	24	d.	Vilnius		

Milda	Ališauskienė	
   

* Pastaba: ryšiai su juridiniais asmenimis suprantami taip, kaip jie apibūdinami Lietuvos Respublikos viešųjų ir 
privačiųjų interesų derinimo valstybinėje tarnyboje įstatyme ir Privačių interesų deklaracijų pildymo, tikslinimo ir 
pateikimo taisyklėse, patvirtintose Vyriausiosios tarnybinės etikos komisijos 2012 m. liepos 5 d. sprendimu Nr. KS-84.  


